Catalogo T7 - Boccole scatole guida meccaniche / EPS

INCO
#

204436

204437

204438

204439

204440

dis.1A
Foto Note
disegho| disegno
dis.1C Boccola tonda

dis.1C

dis.1A

dis.1B

dis.1C

con O-Ring

Boccola tonda
con O-Ring

Boccola
triangolare
con innesto

Boccola tonda
senza innesto

Boccola tonda
con O-Ring

Diam.
interno

24,00

22,00

18,00

24,00

24,00

dis.1B

Diam.
d.2

27,50

32,00

27,00

34,00

31,70

Nomi, foto e marchi a titolo indicativo, di proprieta dei rispettivi titolari
The names of the manufacturers, photos, references, are used for descriptive purpose only, as necessary to identify them.

Diam.
d.3

33,20

27,10

34,30

Diam.
D. max

37,50

34,00

41,00

35,00

dis.1C
Altezza | Altezza
h.1 H totale
5,60 18,20
2,50 26,00
5,00 15,40
17,50
3,80 33,70

dis.1D

Dimensione
boccola

24x27,50x33,20x37,50x5,60x18,20

22x32x27,10x34,00x2,50x26,00

18,00x27,00x41,00x5,00x15,40

24,00x34,00x17,50

24,00x31,70x34,30x35,00x3,80x33,70

dis.1E

Applicazione vettura
Note aggiuntive

VW TRANSPORTER, BMW 320,
GRANDE PUNTO

NOTE: ---

OPEL CORSA, VAUXALL, SMART -
OPEL MERIVA* (vedi note)

NOTE*: colore nero e OR esterno

FIAT 500 & FIAT 600
NOTE: ---

RENAULT TRAFIC, PEUGEQT 504,
RENAULT 18 M.Y. 1980

NOTE: ---

CITROEN C2 & C3

NOTE: Boccola tolleranza STD
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Catalogo T7 - Boccole scatole guida meccaniche / EPS

dis.1A dis.1B dis.1C
INCO Foto Note Diam. Diam. Diam. Diam. | Altezza | Altezza
# disegno| disegno interno d.2 d.3 D. max h.1 H totale
. Boccola tonda
204441 | dis.1C con O-Ring 23,00 32,50 33,50 3,00 23,50
Boccola
204442 | dis.1A triangolare 21,80 30,00 32,00 3,00 25,00
con innesto
204443 | dis.1C Boccoldtonda |55 5y | 3509 24,50
IS. con O-Ring ’ ’ ’
. Boccola tonda
204444 | dis.1C con O-Ring 24,00 27,50 31,80 35,00 5,10 23,00
204445 | dis.1C BoCccOldtonda | o5 0y | o830 | 38,80 | 3500 | 2,80 | 22,70

con O-Ring

Nomi, foto e marchi a titolo indicativo, di proprieta dei rispettivi titolari
The names of the manufacturers, photos, references, are used for descriptive purpose only, as necessary to identify them.

dis.1D

Dimensione
boccola

23,00x32,50x33,50x3,00x23,50

21,80x30,00x32,00x3,00x25,00

22,00x32,00x32,00x32,00x24,50x24,50

24,00x27,50x31,80x35,00x5,10x23,00

25,00x28,30x38,80x35,00x2,80x22,70

dis.1E

Applicazione vettura
Note aggiuntive

FIAT 600, PANDA, NUOVA 500,
FORD KA

NOTE:
Scat. sterzo 37502369 / 48847283

DAEWOO MATIZ

NOTE: ---

FIAT 600, SMART, OPEL CORSA
NOTE: ---

VW TRANSPORTER, GRANDE
PUNTO "LUNGA", TOYOTA,
NISSAN MICRA "K12"

NOTE: Scat. sterzo AO003188
FIAT PANDA, STILO, GRANDE
PUNTO U.T., LANCIAY,

LANCIA MUSA

NOTE:
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Catalogo T7 - Boccole scatole guida meccaniche / EPS

dis.1A dis.1B dis.1C dis.1D dis.1E
INCO Foto Note Diam. Diam. Diam. Diam. | Altezza | Altezza Dimensione Applicazione vettura
# disegho| disegno interno d.2 d.3 D. max h.1 H totale boccola Note aggiuntive

RENAULT MEGANE II, CLIO llI,

FORD FIESTA, FIAT STILO
Boccola tonda

204446 | dis.AC | [ "OTE

24,00 27,50 31,80 38,00 5,80 23,70 |24,00x27,50x31,80x38,00x5,80x23,70
NOTE: Scat. sterzo 3401278

SCATOLA GUIDA MECCANICA
Boccola tonda

204447 | dis.AC | OTH

26,00 32,80 32,00 35,00 3,50 24,50 |26,00x32,80x32,00x35,00x3,50x24,50
NOTE: applicazione non definita

SMART FOR-TWO, FOR-FOUR, MINI

R56 ANNO 2007 CON DIAM. ASTA
Boccola tonda

204448 | dis.1C & O+ R 19,50 24,00 26,00 2,00 23,00 |19,50x24,00x26,00x2,00x23,00 19,30 mm.
NOTE: ---
MERCEDES CLASSE A W169,
Boccola tonda CLASSE B, MINI 245 MODELLO
204449 | dis.1E con rigature 26,00 38,80 17,50 23,70 |26,00x38,80x17,50x23,70 KOYO, MINI ONE.
esterne
NOTE: ---
TOYOTA RAV 4 DAL 2006 AL 2012,
Boccola NISSAN SERENA
204450 | dis.1A |triangolare 27,00 35,50 36,60 5,00 25,10 |27,00x35,50x36,60%5,00x25,10
con innesto NOTE: ---

Nomi, foto e marchi a titolo indicativo, di proprieta dei rispettivi titolari
The names of the manufacturers, photos, references, are used for descriptive purpose only, as necessary to identify them. pag. 3/6



Catalogo T7 - Boccole scatole guida meccaniche / EPS

INCO
#

204451

204452

204453

204470

204471

dis.1A

Foto
disegnho

dis.1C

dis.1A

dis.1A

dis.1B

dis.1B

Note
disegno

Boccola tonda
con O-Ring

Boccola
triangolare
con innesto

Boccola
triangolare
con innesto

Boccola tonda
senza innesto

Boccola tonda
senza innesto

Diam.
interno

25,90

21,80

21,80

22,00

23,00

dis.1B

Diam.
d.2

33,00

30,00

30,00

32,50

32,00

Nomi, foto e marchi a titolo indicativo, di proprieta dei rispettivi titolari
The names of the manufacturers, photos, references, are used for descriptive purpose only, as necessary to identify them.

dis.1C dis.1D
Diam. Diam. | Altezza | Altezza Dimensione
d.3 D. max h.1 H totale boccola
36,00 3,50 26,00 |25,90x33,00x36,00x3,50x26,00
32,00 22,00 |21,80x30,00x32,00x22,00
32,00 3,00 22,00 |21,80x30,00x32,00x3,00x22,00
32,50 14,80 17,80 [22,00x32,50x32,50x14,80x17,80
15,50 25,50 [23,00x32,00x15,50x25,50

dis.1E

Applicazione vettura
Note aggiuntive

PEUGEQOT 207 M.Y. 2006

NOTE: ---

OPEL AGILA
NOTE: ---

CITROEN C1, PEUGEOT 107,
TOYOTA AYGO

NOTE: ---

RENAULT 12, 14, PEUGEOT 104,
205, CITROEN C15

NOTE: con paraolio montato

PEUGEQT, CITROEN SAXO

NOTE: ---
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Catalogo T7 - Boccole scatole guida meccaniche / EPS

INCO
#

204472

204473

204474

204475

204476

dis.1A

Foto
disegnho

dis.1A

dis.1A

dis.1B

dis.1D

dis.1A

Note
disegno

Boccola
triangolare
con innesto

Boccola
triangolare
con innesto

Boccola tonda
senza innesto

Boccola tonda
con innesto

Boccola
triangolare
con innesto

dis.1B

Diam. Diam.
interno d.2

24,00 31,00
26,00 32,30
24,00

22,50 33,00
25,00 30,00

Nomi, foto e marchi a titolo indicativo, di proprieta dei rispettivi titolari
The names of the manufacturers, photos, references, are used for descriptive purpose only, as necessary to identify them.

dis.1C dis.1D
Diam. Diam. | Altezza | Altezza Dimensione

d.3 D. max h.1 H totale boccola
33,00 3,00 22,60 |24,00x31,00x33,00x3,00x22,60
34,30 3,50 12,30 |26,00x32,30x34,30x3,50x12,30
34,00 14,80 18,50 |24,00x34,00x14,80x18,50
41,00 4,00 18,30 |22,50x33,00x41,00x4,00x18,30
31,70 5,20 31,00 [25,00x30,00x31,70x5,20x31,00

dis.1E

Applicazione vettura
Note aggiuntive

TOYOTA YARIS DAL 2007 AL 2009,
COROLLA, NISSAN NOTE

NOTE: ---

HONDA CIVIC ES8
NOTE: ---

RENAULT 18, PEUGEOT 305,
PEUGEOT 504

NOTE: fornita con 2x guarnizioni
gomma, 2x rondelle, 1x seeger

RENAULT CLIO II, TWINGO I

NOTE: SCATOLA GUIDA TRW

FIAT 16, SUZUKI SX4

NOTE: ---
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Catalogo T7 - Boccole scatole guida meccaniche / EPS

dis.1A dis.1B dis.1C dis.1D dis.1E
INCO Foto Note Diam. Diam. Diam. Diam. | Altezza | Altezza Dimensione Applicazione vettura
# disegho| disegno interno d.2 d.3 D. max h.1 H totale boccola Note aggiuntive
NISSAN QASHQAI DAL 2006 AL

Boccola tonda 2013 mod. J10E, mod. JJ10E

204477 | dis.1E |con rigature 27,00 34,50 37,00 5,00 25,00 |27,00x34,50x37,00x5,00x25,00
esterne NOTE: ---
5 la tond MINI R56

204478 | dis.1C cgﬁcg-?zi:; & | 26,00 | 28,00 38,00 25,75 |26,00x28,00x38,00x25,75

NOTE: diametro asta 26,00 mm.

Nomi, foto e marchi a titolo indicativo, di proprieta dei rispettivi titolari
The names of the manufacturers, photos, references, are used for descriptive purpose only, as necessary to identify them. pag. 6/6



